Совет депутатов Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,
е-таП: т а 1о1Уапоука@уапс1ех.ги

от 27 мая 2021 г. № 99
РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета Малоивановского сельского поселения за 3 месяца 2021 г.

Заслушав отчет исполняющего обязанности главы Малоивановского сельского
поселения Клычевой Г.Н. об исполнении бюджета за 3 месяца 2021 г., Совет депутатов
отмечает, что бюджет Малоивановского сельского поселения исполнен:

1. по доходам:
утвержденные бюджетные назначения 5 065 438; исполнено — 760 156,20 руб., в

том числе собственные доходы: 271 930,99 руб., невыполнение составило в сумме
4 305 281,80 руб'.

2. по расходам:
утвержденные бюджетные назначения -  6 429 087 руб.; исполнено -  761 259,40

руб., неисполненные назначения -  5 667 827,60 руб.

Совет депутатов Малоивановского сельского поселения решил:

1. Утвердить исполнение бюджета Малоивановского сельского поселения за 3 месяца
2021 год по доходам в сумме 760 156,20 рублей, по расходам в сумме 761 259,40
рублей (согласно приложению 1, приложению 2).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в
установленных местах.

И.о. главы Малоивановского
сельского поселения Г.Н. Клычева

Приложение 1
к решению Совета депутатов

Малоивановского сельского поселения
от 27 мая 2021 г. № 99

Бюджет поселения за 3 месяца 2021 г. выполнен по доходам в сумме 760 156,20
руб. при плане на год 5 065 438 или на 15%, в том числе: собственные доходы выполнены
на 5,37% к годовым назначениям.

Руб.
№
п/п

Наименование План на год Исполнено
на

01.04.2021 г

%
исполнен
им
к году

1. Налог на доходы физических лиц 269 390,00 49 227,91 18,27
2. Налог на имущество физических лиц 42 700,00 566,27 1,33
3. Земельный налог 400 100,00 1 566,97 0,39
4. Единый сельхоз налог 11 218,00 0,00 0
5. Дотация бюджетам поселений на

выравнивание уровня бюджетной
обеспеченности

839 000,00 209 750,00 25,00

6. Субвенции бюджетам поселений на
осуществление полномочий по
первичному воинскому учету

57 300,00 8 307,21 14,50

7 Межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских
поселений из бюджетов
муниципальных районов на
осуществление части полномочий по
решению вопросов местного значения
в соответствии с заключенными
соглашениями

159 000 53 000,00 33,33

8. Субвенции бюджетам поселений на
осуществление передаваемых
полномочий

2000,00 500,00 25,00

9. Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских
поселений

2 356 000,00 216 668,00 9,20

10. Госпошлина от совершения
нотариальных действий должностными
лицами органов местного
самоуправления

450,00 0 0

11. Административные штрафы,
установленные законами субъектов
Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
нарушение муниципальных правовых
актов

14 280,00 4 000,00 28,00

12. Акцизы 914 000,00 216 569,84 32,59

ИТОГО: 5 065 438,00 760 156,20 15,00

Приложение 2
к решению Совета депутатов

Малоивановского сельского поселения
от 27 мая 2021 г. № 99

Бюджет поселения по расходам выполнен в сумме 761 259,40 рублей при плане
6 429 087 рублей, или на 11,84 %, в том числе:

Руб.
№
п/п

Наименование План на год Исполнено
на

%
исполнени

1 Г лава муниципального 779 087 149 341,51 19,17
2 Центральный аппарат 1 288 334 182 355,33 14,15

в том числе: -
административные комиссии

2000 0 0

- увеличение основных
средств

0 0 0

3 Перечисление другим
бюджетам бюджетной системы

27 776 0 0

4 Первийный воинский учет 57 500 8 307,21 14,50
5 Национальная безопасность и

правоохранительная
80 000 0 0

6 Ремонт и содержание дорог 2 242 098 0 0
7 Коммунальное

хозяйство
159 000 0 0

8 Благоустройство 316 051 44 625,26 14,12
В том числе: - уличное
освещение

140 000 23 364,90 16,69

- работы и услуги по
содержанию имущества

166 051 21 260,36 12,80

9 Дом Культуры 1 218 828 323 689,95 26,56
10 Библиотека 211 113 36 138,78 17,12
11 Периодическая печать 10 000 1 485,56 14,85
12 Резервный фонд 10 000 0 0
13 Содержание казны 20 000 13 920 69,6

14 Пенсионное обеспечение 8 400 1 395,80 16,62

15 Членские взносы 1100 0 0
6 429 087 761 259,40 11,84